



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Schultz-Petersen Holding ApS**  
c/o Mano Event ApS, Vesterbrogade 69, 3. th., 1620 København V

CVR-nr. 31 86 91 02

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

---

Martin Forsberg Schultz-Petersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 9           |
| Noter  | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |



## Selskabsoplysninger

---

|                          |   |
|--------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>         | Schultz-Petersen Holding ApS<br>c/o Mano Event ApS<br>Vesterbrogade 69, 3. th.<br>1620 København V    |
|                          | CVR-nr.: 31 86 91 02<br>Hjemsted: København<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december                  |
| <b>Direktion</b>         | Martin Forsberg Schultz-Petersen  |
| <b>Revision</b>          | Baagøe   Schou<br>statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Fiolstræde 44, 3. th.<br>1171 København K |
| <b>Kapitalinteresser</b> | Mano Security ApS, København<br>Mano Event ApS, København<br>Event Piloterne ApS, København           |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier og anpartar.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 332 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | 2021<br>kr.    | 2020<br>t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-7.500</b>  | <b>-8</b>     |
| Andre driftsomkostninger                                   | 0              | -12           |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-7.500</b>  | <b>-20</b>    |
| Indtægter af kapitalinteresser                             | 339.545        | -13           |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>332.045</b> | <b>-33</b>    |
| 1 Skat af årets resultat                                   | 0              | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>332.045</b> | <b>-33</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 339.545        | -13           |
| Disponeret fra overført resultat                           | -7.500         | -20           |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>332.045</b> | <b>-33</b>    |



## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>  | 2021<br>kr.           | 2020<br>t.kr.     |
|--|-----------------------|-------------------|
| <b>Aktiver</b>   |                       |                   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                       |                       |                   |
| 2 Kapitalinteresser  | 593.718               | 242               |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                            | <u>593.718</u>        | <u>242</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                                 | <b><u>593.718</u></b> | <b><u>242</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                                   |                       |                   |
| Andre tilgodehavender                                      | 43.712                | 63                |
| Tilgodehavender i alt                                      | <u>43.712</u>         | <u>63</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                             | <b><u>43.712</u></b>  | <b><u>63</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                                       | <b><u>637.430</u></b> | <b><u>305</u></b> |
| <b>Passiver</b>  |                       |                   |
| <b>Egenkapital</b>   |                       |                   |
| Virksomhedskapital   | 125.000               | 125               |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 464.578               | 225               |
| Overført resultat  | <u>40.352</u>         | <u>-53</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>629.930</u></b> | <b><u>297</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                       |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 7.500                 | 8                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>7.500</u>          | <u>8</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>7.500</u></b>   | <b><u>8</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>637.430</u></b> | <b><u>305</u></b> |
| <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>             |                       |                   |
| <b>4 Eventualposter</b>                                    |                       |                   |



## Egenkapitalopgørelse

---

|                            | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for net-<br>toopskrivning<br>efter den indre<br>værdi metode<br>kr. | Overført<br>resultat<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|----------------------------|--------------------------------|---|-----------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000                        | 225.033   | -52.148                     | 297.885        |
| Udbytte 2020               | 0                              | -100.000  | 100.000                     | 0              |
| Årets resultatdisponering  | 0                              | 339.545   | -7.500                      | 332.045        |
|                            | <b>125.000</b>                 | <b>464.578</b>  | <b>40.352</b>               | <b>629.930</b> |



## Noter

---

|  | 2021<br>kr. | 2020<br>t.kr. |
|--|-------------|---------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>               |             |               |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0           | 0             |
| Årets regulering af udskudt skat               | 0           | 0             |
|  | <b>0</b>    | <b>0</b>      |

|  | 31/12 2021<br>kr. | 31/12 2020<br>t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| <b>2. Kapitalinteresser</b>                    |                   |                     |
| Kostpris 1. januar 2021                        | 116.639           | 117                 |
| Tilgang i årets løb                            | 12.500            | 0                   |
| Afgang i årets løb                             | 0                 | 0                   |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>              | <b>129.139</b>    | <b>117</b>          |
| Opskrivninger 1. januar 2021                   | 125.034           | 238                 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 339.545           | -13                 |
| Udbytte  | 0                 | -100                |
| <b>Opskrivninger 31. december 2021</b>         | <b>464.579</b>    | <b>125</b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> | <b>593.718</b>    | <b>242</b>          |

### Kapitalinteresser:

|                     | Hjemsted  | Ejerandel |
|---------------------|-----------|-----------|
| Mano Security ApS   | København | 33 %      |
| Mano Event ApS      | København | 50 %      |
| Event Piloterne ApS | København | 12,5 %    |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 19 t.kr., der er indregnet til 0 kr.


